1604П15/178Л0{1)

П РА ВИ ТЕЛЬСТВО  СА Н КТ-П ЕТЕРБУРГА

КО М И ТЕТ П О  ТА РИ Ф АМ  С А Н К Т-П ЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

26.11.2012 №_ 401-р

Об установлении тарифов па холодную воду и водоотведение
закрытого акционерного общества «АТЭК»

на территории Санкт-Петербурга на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением
Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования
и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности
организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития
Российской Федерации от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Методических указаний
по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального
комплекса», приказом ФСТ России от 25.10.2012 № 250-э/2 «Об установлении предельных
индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги
организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения,
водоотведения и очистки сточных вод, с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги
организаций комму{шльиого комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения,
водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по субъектам Российской Федерации
на 2013 год», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346
«О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» и на основании протокола заседания
правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 26.11.2012 №1121:

1. Установить тарифы на холодную воду и водоотведение закрытого
акционерного общества «АТЭК» на территории Санкт-Петербурга на 2013 год согласно
приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего распоряжения, действуют
с 0 1.01.2013 по 31.12.2013 с календарной разбивкой.

3. Распоряжение вступает в силу с 0 1.01.2013, но не ранее дня его официапьного
опубликования.

Д.В.Контин

Приложение
к распоряжению
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
от 26.11.2012 к  401-р

3604015/17860( 1)

Тарифы на холодную воду и водоотведение
закрытого акционерного общества «АТЭК»

на территории Санкт-Петербурга на 2013 год

Период №
п/п

Г руппы
потребителей

Тарифы
на холодную воду,

руб./куб. м

Тарифы
на водоотведение,

руб./куб. м
1 2 3 4 5

2013 год
(с календарной разбивкой)

с 01.01.2013 по 30.06.2013
1 Прочие 29,99 33,93

с 01.07.2013 по 31.12.2013
потребители

32,94 37,29

Примечание;
в тарифы не включен налог на добавленную стоимость.